
Datu lapa

HP ZINK® fotopapīrs ar pielīmējamu aizmuguri,
20 loksnes/5 x 7,6 cm (2 x 3 collas)
(W4Z13A)

Ideāli piemērots tūkstošgades paaudzei un pusaudžiem, kuriem patīk fotoattēli un kuri tos
kopīgo sociālajās platformās, bet izdrukātus fotoattēlus labprāt iedod draugiem vai ar tiem
izdekorē telpas.

Pārvērtiet savus īpašos brīžus 5 x 7,6 cm (2 x 3 collu) nenosmērējamos, krāsainos un līmējamos
momentuzņēmumos vai uzlīmēs uz HP ZINK® fotopapīra. Viegli ievietojiet papīru HP Sprocket
fotoattēlu printerī un sāciet drukāt fotoattēlus, lai dalītos ar tiem ar ģimeni un draugiem.

1 ZINK tehnoloģija un prečzīmes no ZINK. Izmantots atbilstoši licencei.

Tūlītējas izdrukas
Viegli drukājiet savus iemīļotos fotoattēlus. Vienkārši ievietojiet HP ZINK® papīru HP Sprocket fotoattēlu printerī, lai iegūtu kopīgojamus 5 x 7,6 cm (2 x 3
collu) momentuzņēmumus jebkurā laikā un vietā.1

Uzņemiet fotoattēlu un pārvērtiet to par piedzīvojumu. Drukājiet līmējamus momentuzņēmumus, lai dalītos ar tiem ar ģimeni un draugiem.

Drukājamās uzlīmes
Noņemiet izdruku aizmugurējo slāni, lai fotoattēli kļūtu par uzlīmēm. Dekorējiet mugursomas, albumus vai telpu ar pielīmējamiem īpašo brīžu
momentuzņēmumiem.
Noņemiet aizmugurējo slāni un veidojiet savu vidi ar mīļu atmiņu uzlīmēm.

Spilgtas krāsas, izturīgas izdrukas
Šie spīdīgie, krāsainie fotoattēli ar noturību pret smērējumiem, ūdeni un nodilumu ir gatavi kopīgošanai un lietošanai uzreiz pēc drukāšanas.
HP ZINK® fotopapīrs ir īpaši izstrādāts, lai jūs iegūtu pārliecinošus spilgtus fotoattēlus ar spīdumu un dzīvīgām krāsām.1



Datu lapa | HP ZINK® fotopapīrs ar pielīmējamu aizmuguri, 20 loksnes/5 x 7,6 cm (2 x 3 collas)

Savietojamības noteikumi
Izmantošanai ar HP Sprocket fotoattēlu printeri

Produkta specifikācijas

P/N W4Z13A

Apraksts HP ZINK® fotopapīrs ar pielīmējamu aizmuguri, 20 loksnes/5 x 7,6 cm (2 x 3 collas)

Apdrukājamomateriālu formāts 51 x 76 mm

Beigt Spīdums

Lokšņu skaits 20

Komplekta saturs 2 x 10 lapu pakas ar 5 x 7,6 cm (2 x 3 collu) fotopapīru

Produkta iepakojuma izmēri (viss
komplekts)

65 × 17 × 124 mm

Svars 0,03 kg

UPC kods 190780128329

Garantija
Šo HP izstrādājumu atbalsta garantija un HP klientu apkalpošanas dienests un atbalsts.

Lai iegūtu plašāku informāciju par HP izejmateriāliem, apmeklējiet http://www.hp.com

Izstrādājums var atšķirties no attēlos redzamā. © Autortiesības 2017 HP Development Company, L.P. Šajā dokumentā iekļautā informācija var tikt mainīta bez 
iepriekšēja brīdinājuma. HP produktu un pakalpojumu garantijas ir izklāstītas vienīgi šiem produktiem un pakalpojumiem pievienotajos garantijas paziņojumos. Nekas no 
šeit iekļautā nenodrošina papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.

4AA6-7286LVE, Maijs 2017


